
ZARZĄDZENIE Nr 10/2013
Wójta Gminy Nurzec Stacja
z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie
 zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Nurzec Stacja

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z
2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887  Nr
217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153) zarządzam, co
następuje:

§ 1.

1.  W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy  Nurzec-Stacja
stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/08 Wójta Gminy Nurzec-
Stacja  z  dnia   12  czerwca  2008  r.  w  sprawie  nadania  regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Nurzec-Stacja  wprowadzam następujące
zmiany:
1)  w § 5 ust. 1 pkt 5 po lit. d) dodaje się lit. e) w brzmieniu:
     „e)  stanowisko  pracy  ds.  gospodarki  odpadami,  używające  przy
znakowaniu    
     spraw symbolu RGO.”,
2) w  § 5 :
    a) ust. 2  lit. c otrzymuje brzmienie:
    „c)  stanowisko  pracy  ds.  ewidencji  ludności,  spraw  wojskowych  i
obronnych  oraz  
    p.poż,  używające  przy  znakowaniu  spraw  z  zakresu  informacji
niejawnych symbolu   
    OBN,”,
   b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
    „3.  Zwierzchnictwo  służbowe  nad  pionem  informacji  niejawnych
sprawuje Wójt,  
    który określa zadania ich zadania.”,
3) w § 8 ust. 1 skreśla się pkt 2),
4) w § 8 ust. 2  po pkt 36) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się
pkt 37) w brzmieniu:

„37)  prowadzenie księgowości opłat za gospodarowanie odpadami   
                  komunalnymi, windykacja i zabezpieczenie należności z tytułu 
opłat za  
                  gospodarowanie odpadami komunalnymi.”,
5) w § 8 ust. 3 :
    a) pkt 26), 27), otrzymują brzmienie:



        „26) prowadzenie spraw z zakresu gospodarki komunalnej i spraw z 
zakresu 
        utrzymania czystości i porządku, w tym spraw związanych z 
organizacją   
        systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gminy, 
        ewidencji deklaracji zobowiązanych podmiotów oraz 
przygotowywanie analiz,  
        sprawozdawczości z tego zakresu,”,
        „27) prowadzenie rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania  
        odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy
Nurzec-
        Stacja   oraz sprawowanie nadzoru i kontroli podmiotów 
odbierających odpady 
        komunalne wpisanych do rejestru pod względem przestrzegania 
przepisów 
        prawa oraz spełniania stawianych wymagań,”,
    b) po pkt 76 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 77,78 i
79) w   
        brzmieniu:
        „77) prowadzenie postępowań oraz przygotowywanie projektów decyzji w 
         sprawie  ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami  
         komunalnymi wobec właścicieli nieruchomości, którzy nie wywiązali się z    
         obowiązku złożenia deklaracji o wysokości opłaty albo powstania  
         uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w złożonej przez niego 
         deklaracji,”,
          78) przygotowywanie opinii dotyczących zezwoleń na wytwarzanie, 
usuwanie,  
        wykorzystywanie i unieszkodliwianie odpadów,”,
        79) prowadzenie spraw z zakresu realizacji ustawy o funduszu 
sołeckim.”,
6) w § 8 ust. 5  po pkt 14) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się
pkt 15) w brzmieniu:
    „15) prowadzenie spraw z zakresu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi  
    oraz klubami sportowymi.”,
 6) w § 8 ust. 6 : 

1) pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
„1)  prowadzenie  spraw  z  zakresu  ustawy  ewidencji  ludności  i

dowodach  
     osobistych  oraz  wydawanie  zaświadczeń  w  zakresie
prowadzonych 
     spraw,”,
2) pkt 14) otrzymuje brzmienie:

              „14)  prowadzenie bezpośredniego nadzoru  nad obiegiem
dokumentów  
              niejawnych  w  urzędzie,  udostępnianie  lub  wydawanie
dokumentów   
              niejawnych  uprawnionym  pracownikom  oraz  kontrola
przestrzegania   
              właściwego oznaczania i rejestrowania dokumentów niejawnych,”.
7) w § 8 skreśla się ust. 7).   



2. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 11/08 Wójta Gminy Nurzec-Stacja z
dnia  12 czerwca 2008 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego
Urzędu Gminy Nurzec-Stacja otrzymuje brzmienie w formie określonej w
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

         (-)  Piotr Jaszczuk



Załącznik  
 do Zarządzenia Nr  10/2013 

Wójta Gminy Nurzec-Stacja 
z dnia 30 kwietnia 2013 r.

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU GMINY                            

NUZREC-STACJA

 

WÓJT

SKARBNIK
Kierownik referatu

finansów

Pełnomocnik
ds. ochrony
informacji
niejawnych

Kierownik
USC

SEKRETARZ
GMINY

Stanowisko ds. wymiaru
podatków i opłat

Stanowisko ds.
obsługi Rady i

jej organów

Stanowisko ds.
organizacyjnych

Pion ochrony
informacji

niejawnych.  
 Kierownik

Referatu
Rozwoju
Gminy

Stanowiska ds.
księgowości podatkowej

Stanowiska ds.
ewidencji

ludności, spraw
wojskowych ...

Stanowisko ds. kasy i
rozliczeń finansowych

 Stanowisko ds.
zamówień

publicznych i
pozyskiwania

środków
unijnych



                     

 

Stanowisko ds.
oświaty i

wychowania

Stanowisko ds.
księgowości

budżetowej i mienia

Stanowisko ds.
księgowości budżetowej

Stanowisko
obsługowe:

pomoc
administracyjna

Stanowisko ds.
teleinformatyki

Stanowisko ds. rozliczeń
z pracownikami urzędu

Stanowisko ds.
gospodarki
odpadami  

Stanowiska obsługi:
-sprzątaczka
- kierowcy  - 4
- robotnik gospodarczy - 2

Stanowisko ds.
rozliczeń z

pracownikami jednostek
organizacyjnych

Stanowisko ds.
gospodarki

komunalnej i
drogownictwa


	WÓJT
	Wójta Gminy Nurzec Stacja

